
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Самарский государственный экономический университет» 

 

ПРИКАЗ 

Самара 

 

№ 272-ОВ         «01» июня 2021 года 

 

 

В соответствии с письмом Министерства науки и высшего образования 

Российской Федерации от 01.06.2021 № МН-5/1740-ДА «О детализации 

квоты приема на целевое обучение», во изменение приказа от 20.05.2021 № 

252-ОВ  «Об утверждении Правил приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры на 2021/2022 год в федеральное 

государственное автономное образовательное учреждение высшего 

образования «Самарский государственный экономический университет» (с 

учетом особенностей приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, 

программам магистратуры, программам подготовки научно-педагогических 

кадров в аспирантуре на 2021/22 учебный год», утвержденных Приказом 

Министерства науки и высшего образования от 01.04.2021 г. № 226) (далее-

Правила приема)», приказываю: 

1. Утвердить Приложение 18 к Правилам приема в новой редакции. 

2. Приложение 18 к Приказу от 20 мая 2021 г. № 252-ОВ считать 

утратившим силу. 

 

 



3. Ответственному секретарю приемной комиссии Кочетковой Н.В. 

разместить Приложение 18 к Правилам приема на официальном сайте СГЭУ 

– www.sseu.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

проректора по учебной и воспитательной работе Пискунова В.А. 

 

 

 

 

 

 

 

Ректор        С.И. Ашмарина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разработчик: Кочеткова Н.В., ответственный секретарь приёмной комиссии 

http://www.sseu.ru/

